
OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dvě nové lípy v centru obce (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Rekonstrukce schodů do tělocvičny (vyfoceno 14. a 27. 5. 2015, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ozdobný plůtek před hospodou (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Betonové květináče na přístupové cestě k Urbanově studánce (vyfoceno 13. 6. 2015, autor L. Šimková) 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nová zastřešená lavička na Výhledně (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimková)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úprava prostor před obecním úřadem (vyfoceno 18. 3. a 27. 5. 2015, autor L. Šimek)  



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nový chodník v ulici Nádražní (vyfoceno 14. 6. 2015, autor L. Šimek)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obnovené vodorovné dopravní značení na sídlišti (vyfoceno 29. 5. 2015, autor L. Šimek)  



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprava po havárii plynového potrubí v ulici Nádražní (vyfoceno 28. 4. 2015, autor L. Šimek)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nátěr plotu a fasády budov bývalých dílen ZD Kameničná (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Oplocení dětského hřiště v centru obce (vyfoceno 3. 6. 2015, autor L. Šimková)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekonstrukce ulice Nádražní před vlakovým nádražím (vyfoceno 16. 5 a 3. 6. 2015, autor L. Šimek)  



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 7 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provizorní autobusová zastávka v ulici Hlavní (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimek)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automatické čidlo venkovního světla na „hasičárně“ (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimek)  



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stromořadí okrasných třešní (sakura) pod hřbitovem (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimek)  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Květinová výzdoba v Dlouhoňovicích (vyfoceno 27. 5. 2015, autor L. Šimek)  



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výstava rukodělných prací v místní tělocvičně (vyfoceno 3. 6. 2015, autor L. Šimková)  

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parková úprava „dolní návsi“ (vyfoceno 3. 6. 2015, autor L. Šimková)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díky rekonstrukci Nádražní ulice se před vlakovým nádražím „sešly“ na jednom místě čtyři lampy veřejného 
osvětlení. Dvě nové jsou připraveny pro nový přechod pro chodce a dvě lampy jsou původní  

(vyfoceno 14. 6. 2015, autor L. Šimek)  



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 11 

 

 

 

 

 

 
Nové lavičky na dětském hřišti a před hospodou (vyfoceno 16. 6. 2015, autor L. Šimková)  

 

Informační sedmnáctiřádkový panel na západní stěně budovy vlakového nádraží zobrazující odjezdy 
autobusů a vlaků (vyfoceno 17. 6. 2015, autor L. Šimek) 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Betonové zátarasy na cestě nad Velkým Hájkem (vyfoceno 16. 6. 2015, autor L. Šimek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drobné úpravy před hřbitovem (vyfoceno 19. 6. 2015, autor D. Silber) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zrekonstruovaná zeď před obecním úřadem (vyfoceno 27. 5.2015, autor L. Šimek) 

 

Nové dresy malých fotbalistů (vyfoceno 22. června 2015, autor D. Brdíček) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU ČÍSLO 66 (2/2015) 

 

STRANA 14 

 

Setkání dlouhoňovických důchodců se zastupiteli (sobota 24. května 2015, autor L. Šimková) 


